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Aktualności

W ramach realizacji mikroprojektu „Odnawialne źródła energii szansą rozwoju gospodarczego pogranicza PL-CZ. I Międzynarodowa Gala” w dniu 17.04.2013 r. o godz. 19.15 w Pałacyku Myśliwskim

„RAFAKO” S.A. odbyła się uroczysta I Międzynarodowa Gala „Filar Ziemi Raciborskiej”. Galę poprowadziła Pani Marzena Korzonek.

Po przeszło 20 latach współpracy podpisano uroczysty akt odnowienia współpracy pomiędzy Raciborską Izbą Gospodarczą a Okresní Hospodářską Komorą Opava. Z ramienia Raciborskiej Izby

Gospodarczej akt porozumienia podpisali: Prezes Zarządu Izby Pan Stanisław Biel, oraz Członek Zarządu Izby Pan Henryk Straszak. Okresní Hospodářską Komorę Opava reprezentował Prezes Zarządu

Izby Pan Václav Hon.

Po podpisaniu oficjalnie wszystkich gości powitał Przewodniczący Rady Nadzorczej Raciborskiej Izby Gospodarczej Pan Roman Nowak, przedstawiając protokół z prac Kapituły Konkursu „Filar Ziemi

Raciborskiej” ogłaszając oficjalnie wybrane przez Kapitułę podmioty nagrodzone na I Międzynarodowej Gali, a mianowicie:

Kategoria I – duże firmy – Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa „CHEMPEST” S.A.

Kategoria II – średnie firmy – Zakład Przetwórstwa Mięsnego „MAXPOL” Sp. z o.o.

Kategoria II – małe firmy – „STALTECH” Janusz Lewandowski

Kategoria III – mikro firmy – Pracownia Reklam „RETEX” s.c. Andrzej Jedz & Jan Machnik

Kategoria IV – rzemiosło – Cukiernia Hosnowski Franciszek

Kategoria V – społeczna – Miejski Klub Zapaśniczy „Unia Racibórz”

Nagroda specjalna – Spółdzielnia Mieszkaniowa „NOWOCZESNA”

oraz za współpracę transgraniczną ze strony Czech:

Hon a.s. Václav Hon

RKL Opava, spol. s r.o.

Statuetki, dyplomy, wiązanki kwiatowe wręczyli: Przewodniczący Rady Nadzorczej RIG Pan Roman Nowak, Prezydent Miasta Racibórz Pan Mirosław Lenk, Starosta Raciborski Pan Adam Hajduk, dla firm

z Czech dodatkowo Primator Miasta Opava Pan Zdenek Jirasek.

Wszystkim laureatom wykonano pamiątkowe zdjęcie.

Relację zdjęciową z I Międzynarodowej Gali zamieszczamy w zakładce galeria naszej strony internetowej.

- W związku z realizacją mikroprojektu w dniu 11.03.2013 r. o godz. 10.00 w siedzibie Raciborskiej Izby Gospodarczej odbyło się II spotkanie robocze z Partnerami projektu organizowane przez

Raciborską Izbę Gospodarczą. Na spotkaniu omawiano temat Umowy w sprawie odnowienia współpracy pomiędzy Raciborską Izbą Gospodarczą a Okresní Hospodářską Komorą Opava, wyboru

nominowanych i laureatów do przyznania Nagrody „Filar Ziemi Raciborskiej” w ramach I Międzynarodowej Gali, sprawy różne. Relację zdjęciową ze spotkania zamieszczamy w zakładce galeria naszej

strony internetowej.

- W dniu 28.02.2013 r. projekt nr PL.3.22/3.3.04/13.03609 pt. „Odnawialne źródła energii szansą rozwoju gospodarczego pogranicza PL-CZ. I Międzynarodowa Gala” został zatwierdzony przez

Euroregionalny Komitet Sterujący Funduszu Mikroprojektów w Euroregionie Silesia w ramach POWT PCz-RP 2007 - 2013.

- W związku z realizacją mikroprojektu w dniu 27.02.2013 r. o godz. 10.00 w siedzibie Okresní Hospodářskiej Komory w Opavie odbyło się I spotkanie robocze z Partnerami projektu organizowane

przez Raciborską Izbę Gospodarczą. Na spotkaniu omawiano temat wspólnego opracowania treści Umowy w sprawie odnowienia współpracy pomiędzy Raciborską Izbą Gospodarczą a Okresní

Hospodářską Komorą Opava, wytypowania przedstawicielstwa do Kapituły w celu wyboru nominowanych firm ze strony czeskiej. Relację zdjęciową ze spotkania zamieszczamy w zakładce galeria naszej

strony internetowej.

- W dniu 15.11.2012 r. do sekretariatu Stowarzyszenia Gmin Dorzecza Górnej Odry polskiej części Euroregionu Silesia został złożony wniosek o dofinansowanie mikroprojektu „Odnawialne źródła

energii szansą rozwoju gospodarczego pogranicza PL-CZ. I Międzynarodowa Gala”.

 

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu państwa „Przekraczamy Granice”
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